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Formatos / Sizes / Formats

45x90 3
17,717x35,43”
e Eaton Pearl  45x90 Rec. M45  017.805.0169.00174 €0
REC. e Adz.Eaton  Pearl 30,3x61,3 M30  015.722.0169.00226 )
e Eaton Pearl  30,3x61,3 M25  015.722.0169.00174 @
o Adz.Eaton  Pearl  60,8x60,8 M34  015440.0169.00226
30,3x61,3 o Eaton Pearl  60,8x60,8 M30  0154400169.00174 &)
11,927x24,13” e Eaton Pearl  60x60 Rec. M39  017.840.0169.00174 @
o Adz.Eaton  Pearl 45x45 M28  015.302.0169.00226 )
e Eaton Pearl  45x45 M23  015.302.0169.00174 @
e Eaton Pearl  30x30(7) Malla  M185 025.590.0169.00174 @
60,8x60,8
23,93"x23,93”
P :
QB |uPEC = S
=352 Nr
60x60
23,627x23,62 : “‘f 4 Al
o Eaton Sand 45x90 Rec. M45 017.805.0119.00174 @ e Eaton Ash  45x90 Rec. M45  017.805.0344.00174 @
REC e Eaton Sand 30,3x61,3 M25  015.722.0119.00174 @ o Adz. Eaton  Ash 30,3x61,3 M30  015.722.0344.00226 @
- ® Eaton Sand 60,8x60,8 M30 015440.0119.00174 €3 e Eaton Ash  30,3x61,3 M25  015.722.0344.00174 9
o Eaton Sand 60x60 Rec. M39 017.840.0119.00174 &= e Adz.Eaton  Ash  60,8x60,8 M34  015440.0344.00226 =)
45x45 e Eaton Sand 45x45 M23  015.302.0119.00174 @ e Eaton Ash 60,8x60,8 M30  015.440.0344.00174 @
17,71°x17,71” ® Eaton Sand 30x30(7) Malla M185 025.590.0119.00174 ) e Eaton Ash  60x60 Rec.  M39  017.840.0344.00174 )
e Adz.Eaton  Ash  45x45 M28  015.302.0344.00226 &)
P
QB UPEC e Eaton Ash  45x45 M23  015.302.0344.00174 @
= e Eaton Ash  30x30(7) Malla M185 025.590.0344.00174 €0
30x30 (7x7)
11,817x11,81”

e Faton Tortora
e Eaton Tortora
e Eaton Tortora
e Faton Tortora
e Eaton Tortora
e Eaton Tortora
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45x90 Rec.
30,3x61,3
60,8x60,8

60x60 Rec.
45x45

30x30(7)  Malla

M45
M25
M30
M39
M23

017.805.0297.00174
015.722.0297.00174
015.440.0297.00174
017.840.0297.00174
015.302.0297.00174

M185 025.590.0297.00174

®O6KHBOO

o Eaton
® Adz. Eaton
e Eaton
o Adz. Eaton
e Eaton
e Eaton
® Adz. Eaton
e Eaton
e Eaton

Coal
Coal
Coal
Coal
Coal
Coal
Coal
Coal
Coal

45x90
30,3x61,3
30,3x61,3
60,8x60,8
60,8x60,8
60x60
45x45
45x45
30x30(7)

Rec.

Rec.

Malla

M45
M30
M25
M34
M30
M39
M28
M23
M185

017.805.0298.00174
015.722.0298.00226
015.722.0298.00174
015.440.0298.00226
015.440.0298.00174
017.840.0298.00174
015.302.0298.00226
015.302.0298.00174
025.590.0298.00174

OO

Piezas especiales / Special pieces / Pieces especiales

Consultar en pdgina / Consult on page / Consulter en page: 372

*PELDANO GRADONE

*ANGULO GRADONE

*PELDANO RANURADO

*ANGULO RANURADO

*RODAPIE C/ROMO

/ DECORSTONE
GRES PORCELANICO - PORCELAIN TILES - GRES CERAME

Empaquetado / Packaging / Emballage

Formato pz/cj m?/cj cj/pl m?/pl kg/cj kg/pl

45x90 3 1.21 44 53.24 28.70 1,282.80
30,3x61,3 7 1.30 40  52.00 25.00 1,020.00
60,8x60,8 4 1.48 30 4440 31.00 950.00
60x60 4 1.44 30  43.20 30.00 920.00
45x45 6 1.22 52 6344 2580 1,361.60
30x30(7) 11 1.00 42 42.00 23.10 990.20
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